КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 июня 2010 года № 10
село Советское

Об определении мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и

 потребление (распитие) пива и напитков, изготовляемых
на основе, на территории Советского сельсовета

       В соответствии с пунктом 2 статьи 3 Федерального закона от 7 марта 2005 года № 11-ФЗ «Об организации розничной продажи и потребления (распития)пива и напитков, изготавливаемых на его основе», постановлением Правительства Курганской области от 9 марта 2010 года № 44 «Об утверждении порядка определения мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том что числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе» Администрация Советского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Определить места общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории Советского сельсовета:
     1) столовая ГОУ НПО «Березовское училище № 19», расположенная по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с.Советское, ул. Центральная, 47;

    2) столовая МОУ «Березовская средняя общеобразовательная школа», расположенная по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с.Советское, ул.Школьная, 1;
    3) столовая  МДОУ «Советский детский сад», расположенная по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с.Советское, ул.Новая, 19.

    2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Администрации сельсовета в село Советское и доске объявлений деревни Добровольное, деревни Коминтерн, деревни Красная Звезда и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Советского сельсовета Щукину Л.Г.

Глава Советского сельсовета                                                       С.Ю. Бердников